GIẤY ỦY QUYỀN

V/v: Biểu quyết lấy ý kiến Cổ Đông bằng văn bản để thông qua quyết định của Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”)
……………, ngày ……… tháng ....... năm 2020
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM (“VINAMILK”)
1. Bên ủy quyền:
Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức):………………………………………….........................................
Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân (“CCCD”)/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (“GCNĐKDN”)/Giấy chứng nhận thành lập/Số đăng ký sở hữu:………..............................
Người đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức:………………………..................................
Địa chỉ của cổ đông: ………………………………………………………………………

Tổng số cổ phần sở hữu:………………………………….................................................................
2. Bên được ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức: ………………………………….…………….................................................
Số CMND hoặc CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN/Giấy chứng nhận thành lập:.....................................
Lưu ý: Trong trường hợp bên được ủy quyền là tổ chức, vui lòng gửi kèm văn bản ủy quyền của tổ chức đó cho người đại diện của tổ chức thực hiện việc biểu quyết, nếu người đó không phải là người đại diện theo pháp luật.
3. Nội dung ủy quyền:

Bên ủy quyền ủy quyền cho Bên được ủy quyền thực hiện biểu quyết các nội dung lấy ý kiến bằng văn bản của Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam theo danh sách cổ đông đăng ký cuối cùng ngày 11/05/2020.
Bên được ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền và không được ủy quyền lại.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi hết thời hạn lấy ý kiến.

	Bên ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))
	Bên được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

Khi nộp lại Phiếu Biểu Quyết, cổ đông phải:

· Nộp bản chính Giấy ủy quyền này; và
· Nộp bản sao CMND hoặc CCCD/hộ chiếu của Người được ủy quyền.